
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VSG
Untersteinbach/

Öhringen
S

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 13

25

0
12

9
17

10
23

11
25

Auszeit

Ende
14:03 B  SSV Geißelh… R

I II III IV V VI Punkte

27 1 26 20

14

╳
10

7
11

8
13

9
14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:06 B  SSV Geißelh… S

I II III IV V VI Punkte

20 25 15 2

1726

14:20

7
12
17

9
13

10
14

11
16

Auszeit

11:14

Ende
14:17

A  VSG
Untersteinbach/

Öhringen
R

I II III IV V VI Punkte

5 4 11 13

252

17:13

╳
15
24

8
16
25

9
18

11
21

Auszeit

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft
gemischt

A  VSG Untersteinbach/Öhringen vs. SSV Geißelhardt B

Spiel 40 29.03.2025 14:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle
74638 Waldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSG Untersteinbach/Öhrin
2 Burkardt, Kimi X

3 Pfaller, Sören
4 Haus, Daniel X
5 Förnzler, Hannes X

11 Kopp, Nathanel X

12 Haus, Nick
13 Paidar, David X
15 Lembke, Tim

A  Libero

A  Offizielle
T Heiligenmann, Pauline

C

B  SSV Geißelh… 7/8

1 Kircher, Matti Finn X
2 Vinco, Emil X

15 Janzen, Timo X
20 Linas, Théo X

25 Janzen, Till X
26 Zavadskij, David X
27 Gunst, Till X

B  Libero

B  Offizielle

T Schweizer, Kim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG

Untersteinbach/
Öhringen

SSV Geißelh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 3 14 0 0 0
0 1 1 25 2 11 17 0 1 1

0 1 2 50 14 31 0 1 1
Start: 14:00 Ende: 14:17 Dauer: 0:17

Sieger: VSG Untersteinbach/
Öhringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brummer, SVEN 1 Laiß, Timon
2 Merlau, Jonathan 2 Brummer Sven, Br

Schr. Müller, Thomas
Assist. Thomas, FRAZ

Dokument erstellt: 29.03.2025 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


