

U17 männlich Nord Bezirksmeisterschaft gemischt

(A) VSG Untersteinbach/Öhringen vs. SSV Geißelhardt (B)

Spiel 40

29.03.2025 14:00 Uhr

Horst-Maurer-Halle 74638 Waldenburg

(A) VSG Untersteinbach/Öhri (B) SSV Geißelh...

Burkardt, Kimi

Pfaller, Sören

Haus, Daniel

Paidar, David

12 Haus, Nick

(A) Libero

Förnzler, Hannes

Kopp, Nathanel

CLembke, Tim



7/8

1 © Kircher, Matti Finn

2 Vinco, Emil

15 Janzen, Timo

20 Linas, Théo

26 Zavadskij, David

T Schweizer, Kim

25 Janzen, Till

27 Gunst, Till

B) Offizielle

B Libero

_	S				art :00	(A) VSG Untersteinbach/ Öhringen			S	Ende 14:03		B SSV Geißelh			h	R	
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung	Ť	5	4	11	13				27	1	26	20			
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							1141
Aufstell		Spielstand Z] _								
\vdash		1. 5.				1.0	4.4					_	0				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12	9 17	10 23	11 25			Auszeit	X 10	7 11		9 14)			Auszeit

S	St. 14	art :06	B) ssv e	ieißell		S	14	de :17	(A) VSG Untersteinbach/ Öhringen				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	Ĭ۷	VI	Punkte
T	20	25	15	2				5	4	11	13			
Ŀ	26						17		2					25
Z	14:20								17:13					
2	7 12	9 13	10 14	11 16			Auszeit		8 16 ②	9 18	11 21			Auszeit
	17)						11:14	24	25)					

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

] 🗀	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Brummer, SVEN		1	Laiß, Timon			
2	Merlau, Jonathan		2	Brummer Sven, Br			
		9	Schr.	Müller, Thomas			
		7	Assist.	Thomas, FRAZ			

		A	Offizielle				
Ergel	<u>pnisse</u>	Τ	Heiligenmann, Pauline				
(A) VSG Untersteinbach/ Öhringen	SSV Geißelh B						
A W G P Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0 0 1 25 1	3	14	0	0	0		
0 1 1 25 2	11	17	0	1	1		
0 1 2 50	14	31	0	1	1		
Start: 14:00 Ende: 14:17 Dauer: 0:17							
Sieger: VSG Untersteinbach/ 2:0 Öhringen							